
Förskrivarutbildning för leg arbetsterapeuter som 
kommer i kontakt med personer med 

psykiska funktionsnedsättningar

Nacka den 27 okt 2010 respektive
Malmö den 18 nov 2010

kl. 09.30-17.00

Målgrupp:  	 Leg. arbetsterapeuter som i sitt arbete möter personer med 
	 psykiska funktionsnedsättningar.

Syfte: 	 Att få kunskap om förskrivningsprocessen, kognitiva hjälpmedel 		
	 och strategier. 

Innehåll: 	 Psykiska funktionsnedsättningar – vilka de är och hur de visar sig
	 Förskrivningsprocessen, vad är viktigt när det gäller kognitiva 
	 hjälpmedel
	 Kognitiva hjälpmedel och strategier

Medverkande: 	 Monica Rydén, leg arbetsterapeut, projektledare Hjälpmedelsinstitutet		
	 Maria Larsson, leg arbetsterapeut, Psyk. klin i Skellefteå alternativt
	 Sofia Ringvall, leg arbetsterapeut, Psyk klin i Jönköping

Antal deltagare: 	 Min. 25  max. 36 

Kostnad: 	 Ingen kursavgift, kaffe fm och em bjuder projektet på. 
	 Kursdeltagarna står för lunch, resor och lön

Sista anmälningsdag: 30 september 2010

Upplysningar:  Monica Rydén, tel 08-620 18 44 e-post: monica.ryden@hi.se 
		  (betr innehållet)
  	     	 Anna Burén, tel 08-466 24 51 e-post: anbu.fsa@akademikerhuset.se
		  (betr det praktiska)

Anmälan (bindande) görs på FSAs webbplats: www.fsa.akademikerhuset.se/kalendarium

Hjälpmedelsinstitutet har fått i uppdrag av regeringen att utveckla och informera om bra hjälpmedel
för personer med psykiska funktionsnedsättningar. Satsningen ska pågå 2009-2011. Det övergripande
målet med regeringens satsning är att personer med psykiska funktionsnedsättningar ska bli mer 
delaktiga i samhället. De som har behov av hjälpmedel ska på ett enkelt sätt kunna ta del av 
utbudet av hjälpmedel.

Förbundet Sveriges Arbetsterapeuter (FSA) och Hjälpmedelsinstitutet (HI) anordnar i
 samverkan följande utbildningsdag:

Endast var tionde person med en psykisk funktionsnedsättning får de hjälpmedel som de skulle ha 
nytta av. Detta trots att hjälpmedlen som finns är billiga och för många kan vara det som avgör ifall de 
kan komma ut i arbete eller påbörja en utbildning. 
Varför är det så? Är det svårare att förskriva hjälpmedel till denna målgrupp än till andra grupper eller 
var finns hindren?


